772 BDLLARIUH ROMAN0M

Veoceslaus Boemiae te\ Hungariae regniim filio adiudican curat, 165 a.

Vcuelonim violenlia conira Ferrarienses, 203 o.

Vnbum Dei iiidaeìs piaedìcaudum, ut coiivertanlur, 46 a.

Verouensis Academia erigilur, 459 b.

Viaruin (Mistodìa rectoribus pioviacianim demandala, 651 a.

Viarum Urbis eiusque disti ictus magistii reintegrantur, 716 b.

Vicarii et feudalaiii ad solutioneui antiquurum censuum Romanae Ecclesiae debi-

loruni tenenlur, etiamsi in eorum investituris censuum huiusmodi mentio

nulla facta fuerit, 642 a.

Viduae bonis operibus inleutae Deura magnificant, 618 a.

Viennense primum sacrum et oecumeuicum concilium indicitur, 187 a.

Virgiues servaveruiil purilatis candoreni, 618 a.

Viitutum exempla praeposita a confessoribus, 617 b.

Visio bealilica, 345 b.

Visitationis B. M. V. festum inslìtuitur, 602 a.

w
WikleB libri Dialogi et Trtalogi nuncupati damnantur, 661 o, 66S a.

i
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INDEX INITIALIS

BULLARUM OMNIUM, QU^ IN HOC IV TOMO HABEN lUR

ordine alphabelico dispositae.

Ab eo, 606.

Ab origine mundi, 616.

.\daperiat Dominus, 11.

Ad augmenlum, 134.

Ad conseqiiendam, 127.

Ad decorem, 425.

Ad ea, 278, 628.

Ad hoc, 299, 690.

Admodum dolenler, S41.

Ad nostrum, 310.

.\d nostri aposlolatus, 284.

Ad paceni, 662.

Ad propagationem, 594.

Ad providam, 226.

Ad reprimendas, 728.

Ad spiritualis gaudii, 497.

.(Elcrni providenlia, 182.

Alma mater Ecclesia, 268.

.\lliiudo coelestis, 325.

Ambilionis, 587.

.\n(lronicuni Palaeologum, 185.

Aniiquorum liabet fide relatio, 156.

Apostolalus officinm, 520.

\poslolicae Camerae, 581. 643.

Apostolicae Sedis, 726.

Aposiolicae servitulis, 560, 590, 390.

Apostolicae soliciludinis, 596.

Ascendit fnmns, 85.

Altendenles, 473.

Benedictus Deus, 345.

Bonum pacìs, 19.

Caeca cupidilas, 604.

Caelestis altitudo, 88.

Celeri reparalioni, 586.

Conditoris omnium, 168.

Considerantes, 496.

Consulto, 461.

Contingit plerumque, 323.

Cum a nobis petilur, 310.

Cum civilas,' 324.

Cum ex debito, 657.

Cum generale, 735.

Cum Illius, 524.

Cum inter, 87, 696.

Cum nonnulli, 315.

Cum onus, 503.

Cum .sit absurduu), 294.

Cunclos Chrisli fideles, 562.

Cupientes, 578.

D

Debemus subieciis, 510.

De insurgentis, 55.

Delectat nos, 512.
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De reguo Portugalliae, 29.

Desideranles, 388.

De stalu, 104.

Digniiin est, 225.

Digiium duxìnius, 275.

Diìeclus Domini, 209.

Dileclus filius, 80.